PAGE

[image: image1.jpg]

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Решение

21 апреля 2016г                         с. Прохоры                                           № 51
О внесении изменений в  решение №32 от 16 февраля 2016 года «О внесении изменений в  решение №86 от 29 октября 2014 года «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 2015 года»
   Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Родное село» или  на сайте Прохорского сельского поселения.

Глава Прохорского сельского поселения                                                В.М. Прохоров
PAGE
2